
POSTANOWIENIE NR 188/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 185/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 25 września 2023 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 188/2023 Komisarza Wyborczego 

w Krakowie II z dnia 27 września 2023 r. 

 

Gm. Czernichów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Czernichów  

ul. Gminna 1   

I piętro - sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Igołomia-Wawrzeńczyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Siedziba CKiP Wawrzeńczyce 160 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Iwanowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Jerzmanowice-Przeginia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Powiatowa i Gminna Biblioteka Publiczna w Jerzmanowicach  

Centralna 97, 32-048 Jerzmanowice 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 



 

Gm. Kocmyrzów-Luborzyca 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 19:00 

 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 



Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 19:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 19:00 

 

 

 



Nr 20 

Miejsce: Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca  

sala obrad II piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 19:00 

 

Gm. Krzeszowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Krzeszowice, ul. Grunwaldzka 4 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Liszki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Kaszów 614, Remiza OSP 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Michałowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach (sala kinowa),   

Plac Józefa Piłsudskiego 2 32-091 Michałowice 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Mogilany 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Mogilany, Rynek 2, 32-031 Mogilany  

I piętro, Sala Narad 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:00 

 



 

Gm. Skała 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hala Widowiskowo Sportowa ul. Ks Stanisława Połetka 34 w Skale, 32-043 Skała 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Słomniki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach  

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 



Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Słomnikach   

ul. T. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Sułoszowa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Sułoszowa  

ul. Krakowska 139  

32-045 Sułoszowa 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 



 

Gm. Świątniki Górne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne - I 

piętro Sala obrad 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Wielka Wieś 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Wielka Wieś Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Zabierzów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 



Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 22 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Gminy Zabierzów, Sala Obrad, I piętro, Rynek 1, Zabierzów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Zielonki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek Gminny w Korzkwi, ulica Podzamcze 11, 32-088 Korzkiew 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Charsznica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 32-250 Charsznica, ul Kolejowa 22 -  Budynek Wielofunkcyjny 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 



Gm. Gołcza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 32-075 Gołcza 80C 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Kozłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Kozłowie  

Kozłów 303  

32-241 Kozłów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Książ Wielki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 



Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy  

ul. Warszawska 17  

32-210 Książ Wielki 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Racławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Racławice, Racławice 15, 32-222 Racławice 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Słaboszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Słaboszowie, Słaboszów 24A 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 09:00 



 

 

M. Bukowno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury  

32-332 Bukowno, ul. Kolejowa 3 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Bolesław 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu, ul. Główna 55, 32-329 Bolesław 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Klucze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Kluczach - Aula  

32-310 Klucze ul. Zawierciańska 30 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Olkusz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu  

ul. Francesco Nullo 29, 32-300 Olkusz 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 12:30 

 

 

 

 



Gm. Trzyciąż 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:30 

 

 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzyciążu, ul. Leśna 4  

sala nr 20 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Wolbrom 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wolbrom ul. Leśna 2, Dom Kultury  sala widowiskowa 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Koniusza 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

 



Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

 

 

 



Nr 8 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 10 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

 

 

 

 



Nr 14 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 15 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 16 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 17 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 18 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 19 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultur w Koniuszy   

Koniusza 5  

32-104 Koniusza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

 

 

 



Gm. Koszyce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 26 września 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 08:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach ul. Wspólna 11, 32-130 Koszyce 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Nowe Brzesko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Promocji  

im. Alicji i Franciszka Bryłów  

ul.Piłsudskiego 17a  

32-120 Nowe Brzesko 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Pałecznica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Pałecznicy  

Ul. Strażacka 3, 32-109 Pałecznica 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Proszowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 



Nr 3 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 



Nr 13 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 14 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 15 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 17 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 18 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 19 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 20 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 21 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 22 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 



Nr 23 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 24 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 25 

Miejsce: Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach, Rynek 18 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 09:00 

 

Gm. Radziemice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, Radziemice 89 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 08:30 

 

 

Gm. Biskupice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Aula Urzędu Gminy Biskupice  

Tomaszkowice 455 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Kłaj 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kłaj  

Kłaj 655  

32-015 Kłaj 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

 

 



Gm. Niepołomice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Małopolskie Centrum Dźwięku i Słowa w Niepołomicach  

ul. Zamkowa 4  

32-005 Niepołomice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Wieliczka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce  

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 



Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 



Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce   

ul. Powstania Warszawskiego 1 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:30 

 

 


